Mezzogiorno”, opzione “6 GIORNI A SETTIMANA da lunedì a sabato”, – CPV 79970000-4   –
Servizi di Editoria –  EDITRICE DEL MEZZOGIORNO – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA -
Via Delle Mammole, n.26 – 70026 – MODUGNO (BA) – P.IVA/C.F.: 08600270725, al costo di
euro.centottantacinque/00 (€.185,00) – non soggetto IVA;

4.  che il  D.Lgsl.  n.267/2000, art.192, prescrive che la  stipula dei  contratti debba essere preceduta da
apposita determinazione a contrarre indicante il fine che il contratto intende perseguire, l'oggetto
del  contratto,  la  forma, le  clausole ritenute essenziali,  le  modalità  di  scelta  del  contraente e le

[...]

GIORNI  A  SETTIMANA  da  lunedì  a  sabato”,  –  CPV 79970000-4    –  Servizi  di  Editoria  –
EDITRICE DEL MEZZOGIORNO – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA - Via Delle Mammole,
n.26  –  70026  –  MODUGNO  (BA)  –  P.IVA/C.F.:  08600270725,  al  costo  di
euro.centottantacinque/00 (€.185,00) – non soggetto IVA;

2. di  impegnare  la  somma complessiva  di  euro.centoottantacinque/00  (€.185,00),  non soggetto ad
I.V.A., imputandola al capitolo 90 “Spese per acquisto beni” del PEG 2025-2027, annualità 2025;

3. di dare atto
3.a. che,  indipendentemente  dalla  sua  affissione  all'albo  pretorio,  il  presente  provvedimento

diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile del responsabile del Settore